
Provedení a použití:
-  Brusná pasta  

rozpustná v oleji 
a připravená k použití 
s SIC zrny s ostrými hranami

-  Pro plstěná lešticí tělíska
-  Vhodná pro zabrušování ventilů
-  Zrnitost 800 speciálně pro matrice z tvrdokovu
-  Pro leštění a pomalé jemné broušení

A  Brusná pasta  

Č. výr.

454900
Plechovka 

250 g
(RG 4578)

Zrnitost Rozsah zrnitosti

90 21,35 K  90 středně hrubá
150 22,30 K 150 jemná
280 22,30 K 280 velmi jemná
360 23,80 K 360 extra jemná
800 30,65 K 800 extrémně jemná

Provedení:
-  Vazba: Elastomerová vazba GR
-  Max. obvodová rychlost 15 m/s  

(doporučeno je 10–12 m/s)

Použití:
-  Broušení a leštění
-  Používá se při zpracovávání extrémně mazlavých kovů
-  Pro konečné obrábění povrchů a pro aplikaci optických efektů na nádrže, 

aparáty z nerezové oceli a oceli odolné vůči kyselinám, na barevné a lehké 
kovy, plasty, pro leštění lisovacích a vstřikovacích forem

A  Lešticí a brusný kolík Poliflex

Č. výr.

454830
Válec

Ušlechtilý korund AR
Zrnitost 120

(RG 4578)

Hlava
prům.
mm

Délka hlavy
mm

ZY1015 3,69 10 15
ZY1220 3,69 12 20
ZY1525 3,75 15 25
ZY2030 5,04 20 30
ZY2525 4,42 25 25
ZY3030 7,32 30 30

454840

454842-454846

Provedení a použití:
-  Brusné rouno v provedení z korundu,  

odolné vůči olejům a vodě
-  Mramorování profilovaných obrobků a povrchové 

efekty na plochách
-  Optimální počet otáček 600–1 400 min-1

-  Mramorovací tělísko slouží k upnutí brusného rouna  
(suchý zip)

-  Lze používat na prakticky  
jakýkoliv materiál

A  Mramorovací tělísko a brusné rouno 

Č. výr.

454840
Mramorova-

cí tělísko
(RG 4578)

454842
Brusné rouno, 
zrnitost 100

(RG 4578)

454844
Brusné rouno, 
zrnitost 180

(RG 4578)

454846
Brusné rouno, 
zrnitost 280

(RG 4578)

prům.
mm

40 17,20 0,54 0,43 0,43 40
50 19,00 0,72 0,57 0,57 50
60 20,85 0,86 0,70 0,70 60

A C K L D

Provedení:
Z odolné plsti s kovovou stopkou.

Použití:
-  Zušlechťování povrchů předbroušených dílů
-  Optimální obvodová rychlost 5–10 m/s
-  Pro předleštění a leštění do vysokého lesku pomocí diamantové lešticí pasty

A  Plstěný kolík  

Č. výr. 454850
(RG 4578)

Hlava
prům.
mm

Délka hlavy
mm

Tvar

1014A 2,56 10 14 A
2025A 4,79 20 25 A
2530A 5,91 25 30 A

Č. výr. 454850
(RG 4578)

Hlava
prům.
mm

Délka hlavy
mm

Tvar

2530C 5,59 25 30 C
1018 K 2,88 10 18 K
1520 K 3,42 15 20 L

Č. výr. 454850
(RG 4578)

Hlava
prům.
mm

Délka hlavy
mm

Tvar

2025L 4,92 20 25 L
3035L 7,50 30 35 L
1014D 2,82 10 14 D

Použití:
-  Koncentrovaná pasta  

pro ruční a strojové 
lapování

-  Při vysoké kvalitě povrchu
-  Cenově dostupná alternativa diamantové pasty 

díky extrémní tvrdosti zrn

A  Brusná pasta  

Č. výr.
454950

Tuba 100 g
(RG 4576)

Velikost zrna
(mikronů)

μ
120 31,50 180
180 31,50 130
220 32,85 100
360 33,75 50
500 35,20 25
750 37,85 10

1000 38,65 5
1500 40,45 3
2000 42,70 1

Použití:
Používá se na brusných, 
lešticích a lapovacích kotoučích 
a kartáčích.

Dodávka:
V lepenkovém obalu, různé  
hmotnosti, cca 300 až 350 g

A  Lešticí kompozice  

Č. výr. 454958
(RG 4500)

Vhodné pro

1703 22,80 Leštění oceli a ušlechtilé oceli

1704 22,80 Leštění všech kovů 
do vysokého lesku

EKR
6mm

Schaft
N Form

AN 6mm

Schaft

VPE
10 Stück

VPE
10 Stück

Form
A

Form
C

Form
K

Form
L

Form
D 6mm

Schaft VPE
10 Stück

SIC
Sicherheits-
datenblatt

SIC
Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

45/684

www.precitool.de


